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19.12. 73 3. DB zum Devisengesetz — Zahlungen und De­
visenwerte von Deviseninländern — GBl. I Nr. 59 S. 584

19.12. 73 4. DB zum Devisengesetz — Einkünfte von De­
visenausländern, Devisenausländerkonten — GBl. I Nr. 59 
S. 586

19.12. 73 5. DB zum Devisengesetz — Rechte und Pflichten 
der Staatsorgane, staatlichen Einrichtungen, wirtschafts­
leitenden Organe, Kombinate und Betriebe sowie der ge­
sellschaftlichen Organisationen — GBl. I Nr. 59 S. 588

28.6.79 Ges. zur Änd. und Erg. des Devisengesetzes 
GBl. I Nr. 17 S. 147

16.6.82 АО über die Gewährung von Stipendien an 
zur Aus- und Weiterbildung in andere Staaten delegierte 
Bürger der DDR GBl. I Nr. 29 S. 542

6.12. 84 АО über die Durchführung des zwischenstaatli­
chen Zahlungs- und Verrechnungsverkehrs GBl. I Nr. 37 
S. 449

7.12. 84 АО über die Ordnung der Planung der Volks­
wirtschaft der DDR 1986 bis 1990
Teil О
Planung der Maßnahmen der sozialistischen ökonomischen 
Integration
Planung des Außenhandels und der Valutabeziehungen 
GBl. SDr. Nr. 1190 о
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22.12. 52 Bkm. über die VO zur Besteuerung des Arbeits­
einkommens GBl. Nr. 182 S. 1413

10. 9. 53 Anw. über die Änd. und Erg. von Bestimmungen 
der VO über die Besteuerung des Arbeitseinkommens 
(AStVO) und die hierzu ergangenen RL (AStR) ZB1. 
Nr. 35 S. 451 ; Ber. ZB1. Nr. 38 S. 486

15.10.53 VO zur Änd. der Besteuerung des Arbeitsein­
kommens (2. AStVO) GBl. Nr. 108 S. 1031 u. GBl. SDr. 
Nr. 19; Ber. GBl. Nr. 124 S. 1173

14.12.53 1. DB zur VO zur Änd. der Besteuerung des
Arbeitseinkommens (2. AStVO) GBl. 54 Nr. 2 S. 9

26.3.54 2. DB zur VO zur Änd. der Besteuerung des 
Arbeitseinkommens (2. AStVO) GBl. Nr. 41 S. 444

14.4.54 Anw. über die Abführung der von kontofüh­
rungspflichtigen Lohnschuldnern einzubehaltenden Lohn­
abzugsbeträge ZB1. Nr. 17 S. 170

12.5.54 Anw. über die Änd. des Steuerabzuges von 
Reitgeldern und Prämien der Jockeis ZB1. Nr. 22 S. 229

12. 5. 54 Anw. über die Abgrenzung und Erweiterung gel­
tender Steuerbefreiungen ZB1. Nr. 22 S. 229

22. 7. 54 Anw. über die Steuerbefreiung von Sonderver­
gütungen im Grubenrettungsdienst ZB1. Nr. 32 S. 403

28.10.54 3. DB zur VO zur Änd. der Besteuerung des
Arbeitseinkommens (2. AStVO) GBl. Nr. 93 S. 878

24.12.54 Anw. über die Besteuerung von Reisekosten 
und Wegezeitentschädigungen bei Steuerpflichtigen mit 
Arbeitseinkommen GBl. II 55 Nr. 3 S. 20

14. 2. 55 АО zur Änd. der Anw. über die Besteuerung von 
Reisekosten und Wegezeitentschädigungen bei Steuer­
pflichtigen mit Arbeitseinkommen GBl. II Nr. 9 S. 55

10.6.55 АО über die Berechnung der Lohnsteuer in 
Krankheitsfällen GBl. I Nr. 53 S. 455

28. 3. 56 АО über die Berechnung der Lohnsteuer bei un­
berechtigtem Fernbleiben vom Arbeitsplatz oder un­
bezahltem Urlaub GBl. I Nr. 39 S. 335

14. 3.57 2. VO zur Änd. der Besteuerung des Arbeitsein­
kommens (3. AStVO) GBl. I Nr. 23 S. 190

14. 3. 57 АО zur Änd. der RL zur VO über die Besteue­
rung des Arbeitseinkommens GBl. I Nr. 26 S. 216

22.3.58 АО zur Änd. der RL für die Besteuerung des 
Arbeitseinkommens GBl. I Nr. 24 S. 309

28. 5. 58 3. VO zur Änd. der Besteuerung des Arbeitsein­
kommens (4. AStVO) GBl. I Nr. 38 S. 458 u. GBl. SDr. 
Nr. 281

30. 4.59 4. VO zur Änd. der Besteuerung des Arbeitsein­
kommens (5. AStVO) GBl. I Nr. 31 S. 518

14.1. 60 АО zur Änd. der RL über die Besteuerung des 
Arbeitseinkommens (AStR) GBl. I Nr. 13 S. 131

10. 3. 60 5. VO zur Änd. der Besteuerung des Arbeitsein­
kommens (6. AStVO) GBl. I Nr. 20 S. 191

11. 3. 60 АО zur Änd. der RL über die Besteuerung des 
Arbeitseinkommens GBl. I Nr. 20 S. 192

17.1.61 АО zur Änd. der RL für die Besteuerung des 
Arbeitseinkommens (AStR) GBl. II Nr. 10 S. 43

18.12. 61 АО über die Vereinfachung der Antragstellung 
auf Lohnsteuerermäßigungen GBl. II Nr. 83 S. 563

8. 8. 62 АО zur Änd. der RL über die Besteuerung des 
Arbeitseinkommens (AStR) GBl. II Nr. 59 S. 510

31.12. 64 АО Nr. 2 über die Vereinfachung der Antrag­
stellung auf Lohnsteuerermäßigungen GBl. II 65 Nr. 6
S. 32

19.1. 65 АО zur Änd. der RL über die Besteuerung des 
Arbeitseinkommens (AStR) GBl. II Nr. 15 S. 105

9. 6. 65 АО zur Änd. der RL über die Besteuerung des 
Arbeitseinkommens (AStR) GBl. II Nr. 65 S. 486

28. 7. 67 АО zur Änd. der RL über die Besteuerung des 
Arbeitseinkommens GBl. II Nr. 74 S. 527

10. 6. 70 АО über die berufliche und materielle Perspekt­
ive der aus berufs- oder altersbedingten Gründen aus­
scheidenden Ballettmitglieder GBl. II Nr. 55 S. 416

31.12. 70 АО zur Änd. der RL über die Besteuerung des 
Arbeitseinkommens (AStR) GBl. II 71 Nr. 7 S. 49

4.1.72 VO über das Beschwerdeverfahren bei der Er­
hebung von Steuern und Abgaben GBl. II Nr. 2 S. 17

25. 6. 76 АО zur Änd. der RL über die Besteuerung des 
Arbeitseinkommens (AStR) GBl. I Nr. 26 S. 366

20.9.76 АО zur Änd. der RL für die Besteuerung des 
Arbeitseinkommens (AStR) GBl. I Nr. 37 S. 438
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